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RETTIFICA ORARI DEL RECUPERO 

I docenti, i genitori e gli allievi del Liceo Linguistico sono pregati di prendere visione delle rettifiche 

apportate agli incontri per il recupero , qui di seguito riportate in rosso. 

 

     

Il responsabile di Dipartimento 

Barbara Bruno 

    

 Data Orario Classi 

Spagnolo 

I.L Recupero/potenziamento 

delle competenze comunicative 

II L Revisione dell’uso dei tempi verbali 

9/1;13/1; 

 

 

23/01 

14,15/17,15 

 

 

14,30/16,30 

I e II Linguistico  

 

Francese  

Recupero/potenziamento 

delle competenze  comunicative 

11/1;18/1;23/1;25/1  

14,30/16,30 

I e II Linguistico  

 

Matematica 

Recupero/potenziamento 

16/1;18/1;25/1  

16,30/18,30 

I e II Linguistico 

 

Scienze 

Recupero/potenziamento lessico 

disciplinare di base 

16/01; 

23/01; 

25/01 

14,30/16,30 

16,30/18,30 

16,30/18,30 

I e II Linguistico  

 


